Например:

, 1374 [2000]

Когато в продължаващия ресурс са представени дати по различно летоброене,

посочват се всички дати, разделени от разстояние, знак за равенство, разстояние.

Например:

, an III-an IV = 1795-1796

4.4.5 Когато е известно, че датата представена в установения източник е неправилна, тя се посочва така, както е представена, а в квадратни скоби се посочва правилната дата.

Например:

, 1905 [i.e. 1950]-1970